
Uchwała Nr XXVI/194/08 
 

Rady Gminy Działdowo 
 

z dnia 10 września 2008 r. 
 
 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2008 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 165a i 184 ustawy z dnia                               
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XX/128/07 Rady Gminy Działdowo z dnia                 
28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008 r. poprzez: 

a) zwiększenia dochodów o 472.442 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
b) zwiększenia wydatków o 472.442 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
c) zmiany w załączniku Nr 3a – Zadania inwestycyjne w 2008, 
d) zmiany w załączniku Nr 7 –Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów), między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008r, 
 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 - dochody    25.448.034,22 zł 
 - wydatki      28.397.567,22 zł 
 
3. Deficyt w wysokości 2.949.533 zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych kredytów oraz wolnych 
środków . 

   
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3.1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

      2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
 
 
  
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
                Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/194/08 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 10 września 2008 r. 
 
 

Dochody 
 
W dziale „ Dochody od osób prawnych, osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnych oraz wydatki związane z i ich poborem” zwiększenie dochodów o 250.000 zł. 
W dziale  „Różne rozliczenia” zwiększenie dochodów o 30.000 zł z tytułu  odsetek bankowych. 
W dziale „ Pomoc społeczna” zwiększenie dochodów o 192.442 z tytułu środków na realizacje Programu 
Wsparcia Obszarów Wiejskich. 
W dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zmiany na paragrafach. 
 
 
Wydatki 
 
W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” przesunięcia środków polegające na: 

Ø rozdział 01008 – Melioracje wodne zmniejszenie o 60.000 zł, 
Ø rozdział Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – zwiększenie wydatków o 143.000 zł na: 

§ 4270 zwiększenie o 65.000 zł na remont przepompowni w Księżym Dworze, 
§  4300  zwiększenie o 3.000 zł na bieżące utrzymanie, 
§ 6050 zwiększenie na dokumentację oraz budowę wodociągów  
    w Uzdowie o 22.000 zł, Pierławce o 31.000 zł oraz Kurkach o 22.000 zł. 

Ø rozdział Izby rolnicze zwiększenie o 7.000 zł. 
W dziale „Transport i łączność” przesunięcia środków o 26.000 zł na bieżące utrzymanie. 
W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększenie wydatków o 160.000 zł na remont 
zbiorników przeciwpożarowych w Wysokiej i Kininach. 
W dziale „Oświata i wychowanie” zwiększenie o 30.000 zł na remont łazienek w Publicznym Gimnazjum                     
w Burkacie. 
W dziale „Pomoc społeczna” zwiększenie wydatków w rozdziale 85295 o 192.442 zł na program obszarów 
wiejskich. 
W dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”  przesunięcia między paragrafami. 

 


